



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Ejendomsselskabet NJMK A/S**

**Høgevej 5**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 05 71 71)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/5 2017



---

Niels Jørgen Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæringer	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Ejendomsselskabet NJMK A/S  
Høgevej 5  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 05 71 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Bestyrelse** Niels Jørgen Kristensen  
Elin Kristensen  
Michael Kristensen

**Direktion** Niels Jørgen Kristensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at erhverve og drive fast ejendom.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 90.365. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>385.850</b>	<b>637.004</b>
Af- og nedskrivninger	-183.718	-183.718
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.132</b>	<b>453.286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.558	2.902
Andre finansielle omkostninger	-91.415	-97.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.275</b>	<b>359.075</b>
2 Skat af årets resultat	-27.910	-90.615
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>90.365</b>	<b>268.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	90.365	268.460
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>90.365</b>	<b>268.460</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
3 Grunde og bygninger	3.523.097	3.706.815
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.523.097</b>	<b>3.706.815</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.523.097</b>	<b>3.706.815</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705.781	755.821
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>705.781</b>	<b>755.821</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>743.112</b>	<b>657.526</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.448.893</b>	<b>1.413.347</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.971.990</b>	<b>5.120.162</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.028.187	1.937.822
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.628.187</b>	<b>2.537.822</b>
Udskudt skat	275.811	305.499
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>275.811</b>	<b>305.499</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.870.238	2.022.598
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.870.238</b>	<b>2.022.598</b>
Gæld til realkreditinstitutter	152.360	148.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.700
Anden gæld	25.394	83.205
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>197.754</b>	<b>254.243</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.067.992</b>	<b>2.276.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.971.990</b>	<b>5.120.162</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	57.598	120.635
Årets regulering af udskudt skat	-29.688	-30.020
	<u>27.910</u>	<u>90.615</u>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>3.321.533</u>	<u>3.505.251</u>
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.218.400</u>	<u>1.387.900</u>

**5 Eventualposter****Sambeskatning**

Ejendomsselskabet NJMK A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NJK Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.526.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>3.053.073</u>

Herudover er der lyst ejerpantebrev på kr. 600.000, ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for gæld.